
Ecole Nationale d'Ingenieurs de Sousse 
Liste des éliminés par Matière

Matière : Algorithmique Avancée

VH : 31.5

CIN Nom Prénom Groupe VH Total Taux Etat

06921087 BEN TICHA RABIAA IA-2-1 31.5 15 71.43% Eliminé(e)

09279333 BEN TOURKIA MOHAMED TAHER IA-2-2 31.5 14 66.67% Eliminé(e)

09296407 HELAL RAJAH IA-2-2 31.5 6 28.57% Eliminé(e)

06941764 REJB KAABIA ACHRAF IA-2-2 31.5 11 52.38% Eliminé(e)

10803217 ALI SANA IA-2-3 31.5 13 61.9% Eliminé(e)

06916790 CHAIEB AYMEN IA-2-3 31.5 7 33.33% Eliminé(e)

07717301 MIGHRI AMENI IA-2-3 31.5 13 61.9% Eliminé(e)

08939659 OUNAIS NAJEM EDDINE IA-2-3 31.5 6 28.57% Eliminé(e)

Matière : Anglais V

VH : 21.0

CIN Nom Prénom Groupe VH Total Taux Etat

09311565 AMARA MERIEM EI-3-2 21.0 6 42.86% Eliminé(e)

09416690 HAMDI RAGHEB EI-3-2 21.0 9 64.29% Eliminé(e)

Matière : Architectures Avancées des Ordinateurs

VH : 31.5

CIN Nom Prénom Groupe VH Total Taux Etat

09322224 LETAIFE ZIED EI-2-1 31.5 14 66.67% Eliminé(e)

11879227 AICHA MOHAMED EI-2-2 31.5 8 38.1% Eliminé(e)

09270688 AYNI FIRAS EI-2-2 31.5 15 71.43% Eliminé(e)

09090798 KHADHRAOUI KHIRA EI-2-2 31.5 15 71.43% Eliminé(e)

06916388 LAJILI MAHER EI-2-2 31.5 15 71.43% Eliminé(e)

14205740 SAOUDI MONDHER EI-2-2 31.5 15 71.43% Eliminé(e)

Matière : Architectures Orientées Service

VH : 31.5

CIN Nom Prénom Groupe VH Total Taux Etat

09390735 BANNOUR MOHAMED ALI IA-3-1 31.5 6 28.57% Eliminé(e)

Matière : Capteurs / Actionneurs en Robotique

VH : 21.0

CIN Nom Prénom Groupe VH Total Taux Etat

06871637 BAIZIG BAHA IA-3-2 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

09073657 BEN MAKHLOUF FAWZI IA-3-2 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

Matière : Commandes des machines électriques

VH : 21.0

CIN Nom Prénom Groupe VH Total Taux Etat

07180243 ALLOUCHE HAMZA MEC-3-1 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

09291842 CHAHDOURA HOSSEM EDDINE MEC-3-2 21.0 4 28.57% Eliminé(e)
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09286288 LAJILI MONTASSAR MEC-3-2 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

07438723 CHAIEB SOFIANE MEC-3-3 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

06927414 FEKIH MAHMOUD MEC-3-3 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

Matière : Comptabilité d'entreprise

VH : 21.0

CIN Nom Prénom Groupe VH Total Taux Etat

06921087 BEN TICHA RABIAA IA-2-1 21.0 8 57.14% Eliminé(e)

06931569 SABBAGH ANIS IA-2-1 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

09279333 BEN TOURKIA MOHAMED TAHER IA-2-2 21.0 5 35.71% Eliminé(e)

10803217 ALI SANA IA-2-3 21.0 6 42.86% Eliminé(e)

13425618 AROUA MEJDI MEC-2-3 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

09286863 KOUADA FAYLAM MEC-2-3 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

Matière : Convertisseurs de puissance

VH : 31.5

CIN Nom Prénom Groupe VH Total Taux Etat

09322224 LETAIFE ZIED EI-2-1 31.5 7 33.33% Eliminé(e)

09286288 LAJILI MONTASSAR MEC-3-2 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

07438723 CHAIEB SOFIANE MEC-3-3 21.0 5 35.71% Eliminé(e)

06927414 FEKIH MAHMOUD MEC-3-3 21.0 5 35.71% Eliminé(e)

Matière : Eléments Mécatroniques

VH : 21.0

CIN Nom Prénom Groupe VH Total Taux Etat

06930270 SOUIHLI SAMI MEC-2-1 21.0 6 42.86% Eliminé(e)

09409568 ELBAHRI SABRINE MEC-2-2 21.0 5 35.71% Eliminé(e)

09408196 JRIBI MOHAMED HEDI MEC-2-2 21.0 5 35.71% Eliminé(e)

06904941 LAARIBI MOHAMED RAOUF MEC-2-2 21.0 5 35.71% Eliminé(e)

Matière : Français des Affaires

VH : 21.0

CIN Nom Prénom Groupe VH Total Taux Etat

09322224 LETAIFE ZIED EI-2-1 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

09270688 AYNI FIRAS EI-2-2 21.0 5 35.71% Eliminé(e)

09090798 KHADHRAOUI KHIRA EI-2-2 21.0 5 35.71% Eliminé(e)

06916388 LAJILI MAHER EI-2-2 21.0 5 35.71% Eliminé(e)

14205740 SAOUDI MONDHER EI-2-2 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

06921087 BEN TICHA RABIAA IA-2-1 21.0 5 35.71% Eliminé(e)

06920346 MAALAL MARWEN IA-2-2 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

10803217 ALI SANA IA-2-3 21.0 6 42.86% Eliminé(e)

07717301 MIGHRI AMENI IA-2-3 21.0 6 42.86% Eliminé(e)

12610028 LTIFI MOEMEN MEC-2-1 21.0 8 57.14% Eliminé(e)

06939205 MEMMI MOHAMED MEC-2-1 21.0 4 28.57% Eliminé(e)
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09409568 ELBAHRI SABRINE MEC-2-2 21.0 8 57.14% Eliminé(e)

09408196 JRIBI MOHAMED HEDI MEC-2-2 21.0 7 50% Eliminé(e)

06904941 LAARIBI MOHAMED RAOUF MEC-2-2 21.0 5 35.71% Eliminé(e)

11019652 TOUALBIA NIZAR MEC-2-2 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

09286863 KOUADA FAYLAM MEC-2-3 21.0 6 42.86% Eliminé(e)

Matière : Génie Logiciel

VH : 42.0

CIN Nom Prénom Groupe VH Total Taux Etat

06921087 BEN TICHA RABIAA IA-2-1 42.0 10 35.71% Eliminé(e)

Matière : Matériaux I

VH : 21.0

CIN Nom Prénom Groupe VH Total Taux Etat

13428423 ABDELJAOUED HASSEN MEC-1-1 21.0 12 85.71% Eliminé(e)

06936528 CHAOUCH HOUDA MEC-1-1 21.0 12 85.71% Eliminé(e)

09806016 HADIDANE WIEM MEC-1-1 21.0 12 85.71% Eliminé(e)

08994828 MECHERGUI KHAOULA MEC-1-1 21.0 6 42.86% Eliminé(e)

Matière : Matériaux II

VH : 31.5

CIN Nom Prénom Groupe VH Total Taux Etat

09277729 DOUZI MARWA MEC-3-1 31.5 11 52.38% Eliminé(e)

09775015 MATTOUSSI FIRAS MEC-3-1 31.5 11 52.38% Eliminé(e)

09778517 DABBABI HAITHEM MEC-3-2 31.5 7 33.33% Eliminé(e)

09286288 LAJILI MONTASSAR MEC-3-2 31.5 15 71.43% Eliminé(e)

08740558 MHIRI YOUSSEF MEC-3-2 31.5 8 38.1% Eliminé(e)

04818127 RHOUMA MAROUA MEC-3-2 31.5 8 38.1% Eliminé(e)

05476938 SOLTANE AYMEN MEC-3-2 31.5 11 52.38% Eliminé(e)

07438723 CHAIEB SOFIANE MEC-3-3 31.5 15 71.43% Eliminé(e)

06927414 FEKIH MAHMOUD MEC-3-3 31.5 15 71.43% Eliminé(e)

Matière : Mathématique pour l'ingénieur

VH : 31.5

CIN Nom Prénom Groupe VH Total Taux Etat

09276764 ABOUDA SADOK IA-1-1 31.5 6 28.57% Eliminé(e)

11873701 AISSA SAHAR IA-1-1 31.5 7 33.33% Eliminé(e)

09324835 CHOUAIB WALID IA-1-1 31.5 9 42.86% Eliminé(e)

08981120 GHARIANI WALID IA-1-1 31.5 12 57.14% Eliminé(e)

09244804 JAOUADI AMINE IA-1-1 31.5 7 33.33% Eliminé(e)

06907820 JBARA SAMI IA-1-1 31.5 6 28.57% Eliminé(e)

13606193 JEDIDI GHOFRANE IA-1-1 31.5 9 42.86% Eliminé(e)

05492985 BEN HADDEJ SONIA IA-1-2 31.5 16 76.19% Eliminé(e)

09332321 GADHI WASSIM IA-1-2 31.5 12 57.14% Eliminé(e)
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09340023 KHELIL SAFA IA-1-2 31.5 16 76.19% Eliminé(e)

09608003 KHOCHTALI YASSINE IA-1-2 31.5 16 76.19% Eliminé(e)

07194904 KRIAA AMINE IA-1-2 31.5 16 76.19% Eliminé(e)

07437504 LEMKECHER FATMA IA-1-2 31.5 16 76.19% Eliminé(e)

09289875 LTAIEF IHEB IA-1-2 31.5 8 38.1% Eliminé(e)

06933206 MEMMI MOHAMED IA-1-2 31.5 15 71.43% Eliminé(e)

09788239 MOUJEHED SABRINE IA-1-2 31.5 7 33.33% Eliminé(e)

06944392 MSOLLY HASSEN IA-1-2 31.5 7 33.33% Eliminé(e)

09099322 NASRAOUI FADHEL IA-1-2 31.5 7 33.33% Eliminé(e)

11890948 ANGOUD MANEL IA-1-3 31.5 12 57.14% Eliminé(e)

06949058 BOUSSAID MMOHAMED AMINE IA-1-3 31.5 12 57.14% Eliminé(e)

11009077 HEBILA SOUHEIB IA-1-3 31.5 10 47.62% Eliminé(e)

11037132 JAOUA DONIA IA-1-3 31.5 16 76.19% Eliminé(e)

09430151 KOCHTBENE TAREK IA-1-3 31.5 8 38.1% Eliminé(e)

13606916 KOCHTI AYMEN IA-1-3 31.5 6 28.57% Eliminé(e)

12614768 ROMDHANI MOEZ IA-1-3 31.5 12 57.14% Eliminé(e)

09406323 SALEM ALI IA-1-3 31.5 10 47.62% Eliminé(e)

Matière : Mécanique analytique

VH : 21.0

CIN Nom Prénom Groupe VH Total Taux Etat

13428423 ABDELJAOUED HASSEN MEC-1-1 21.0 5 35.71% Eliminé(e)

06936528 CHAOUCH HOUDA MEC-1-1 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

09806016 HADIDANE WIEM MEC-1-1 21.0 5 35.71% Eliminé(e)

08994828 MECHERGUI KHAOULA MEC-1-1 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

05495501 KTAT AHMED MEC-1-3 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

Matière : Microcontrôleurs et processeurs embarqués

VH : 21.0

CIN Nom Prénom Groupe VH Total Taux Etat

06921087 BEN TICHA RABIAA IA-2-1 21.0 6 42.86% Eliminé(e)

09279333 BEN TOURKIA MOHAMED TAHER IA-2-2 21.0 6 42.86% Eliminé(e)

Matière : Modélisation des circuits numériques

VH : 42.0

CIN Nom Prénom Groupe VH Total Taux Etat

05492985 BEN HADDEJ SONIA IA-1-2 42.0 17 60.71% Eliminé(e)

09332321 GADHI WASSIM IA-1-2 42.0 14 50% Eliminé(e)

09316816 KECHICHE SALMEN IA-1-2 42.0 18 64.29% Eliminé(e)

09340023 KHELIL SAFA IA-1-2 42.0 17 60.71% Eliminé(e)

09608003 KHOCHTALI YASSINE IA-1-2 42.0 18 64.29% Eliminé(e)

07194904 KRIAA AMINE IA-1-2 42.0 17 60.71% Eliminé(e)

09320248 LANDARI KHOULOUD IA-1-2 42.0 18 64.29% Eliminé(e)

07437504 LEMKECHER FATMA IA-1-2 42.0 18 64.29% Eliminé(e)
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09289875 LTAIEF IHEB IA-1-2 42.0 18 64.29% Eliminé(e)

06921812 MBARIK NOUHA IA-1-2 42.0 18 64.29% Eliminé(e)

06933206 MEMMI MOHAMED IA-1-2 42.0 18 64.29% Eliminé(e)

09788239 MOUJEHED SABRINE IA-1-2 42.0 18 64.29% Eliminé(e)

06944392 MSOLLY HASSEN IA-1-2 42.0 18 64.29% Eliminé(e)

09099322 NASRAOUI FADHEL IA-1-2 42.0 18 64.29% Eliminé(e)

11890948 ANGOUD MANEL IA-1-3 42.0 9 32.14% Eliminé(e)

11037132 JAOUA DONIA IA-1-3 42.0 18 64.29% Eliminé(e)

12614768 ROMDHANI MOEZ IA-1-3 42.0 15 53.57% Eliminé(e)

Matière : Programmation Orientée Objet

VH : 31.5

CIN Nom Prénom Groupe VH Total Taux Etat

06921087 BEN TICHA RABIAA IA-2-1 31.5 17 80.95% Eliminé(e)

09322114 HAJJI SEDKI IA-2-1 31.5 6 28.57% Eliminé(e)

09279333 BEN TOURKIA MOHAMED TAHER IA-2-2 31.5 8 38.1% Eliminé(e)

09296407 HELAL RAJAH IA-2-2 31.5 8 38.1% Eliminé(e)

Matière : Robotique (Méca)

VH : 31.5

CIN Nom Prénom Groupe VH Total Taux Etat

07438723 CHAIEB SOFIANE MEC-3-3 31.5 8 38.1% Eliminé(e)

06927414 FEKIH MAHMOUD MEC-3-3 31.5 7 33.33% Eliminé(e)

Matière : Systèmes d'exploitation Linux-Unix

VH : 21.0

CIN Nom Prénom Groupe VH Total Taux Etat

13428423 ABDELJAOUED HASSEN MEC-1-1 21.0 6 42.86% Eliminé(e)

06936528 CHAOUCH HOUDA MEC-1-1 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

09806016 HADIDANE WIEM MEC-1-1 21.0 6 42.86% Eliminé(e)

08994828 MECHERGUI KHAOULA MEC-1-1 21.0 6 42.86% Eliminé(e)

14750671 BEN AMOR SEIFALLAH MEC-1-3 21.0 4 28.57% Eliminé(e)

09421350 BOUJNAH MOHAMED HEDI MEC-1-3 21.0 5 35.71% Eliminé(e)

09427578 ZAAFARANI HOSNI MEC-1-3 21.0 6 42.86% Eliminé(e)

Matière : Techniques et méthodes d'optimisation stochastiques

VH : 31.5

CIN Nom Prénom Groupe VH Total Taux Etat

06871637 BAIZIG BAHA IA-3-2 31.5 13 61.9% Eliminé(e)

09073657 BEN MAKHLOUF FAWZI IA-3-2 31.5 13 61.9% Eliminé(e)

06920272 GACEM MANSOUR IA-3-2 31.5 8 38.1% Eliminé(e)

06924114 GAM MOHAMED JIHED EDDINEIA-3-2 31.5 7 33.33% Eliminé(e)

11857640 KOCHAT IBTIHEL IA-3-2 31.5 6 28.57% Eliminé(e)

06934055 ZAAG MOHAMED NASR IA-3-2 31.5 7 33.33% Eliminé(e)
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Matière : Télésanté

VH : 21.0

CIN Nom Prénom Groupe VH Total Taux Etat

09787198 BEN SLIMEN MARWA IA-3-3 21.0 8 57.14% Eliminé(e)

Matière : Test de circuit intégré numérique et analogique

VH : 31.5

CIN Nom Prénom Groupe VH Total Taux Etat

09311565 AMARA MERIEM EI-3-2 31.5 14 66.67% Eliminé(e)

09416690 HAMDI RAGHEB EI-3-2 31.5 14 66.67% Eliminé(e)

Matière : Transmission du signal

VH : 31.5

CIN Nom Prénom Groupe VH Total Taux Etat

06921087 BEN TICHA RABIAA IA-2-1 31.5 12 57.14% Eliminé(e)

10803217 ALI SANA IA-2-3 31.5 11 52.38% Eliminé(e)
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